ss. Patres. Hebræos cap. 2. *Consolatissimè S. Patres: Magna dignitas animarum, ut unaquaque habeat, ab ortu natiuitatis in custodiam sui Angelum deputatam, inò plures.* scribit S. Hieronymus in cap. 23. *Math. Magna beneficia tua, Domine, quibus nos honorasti, dans nobis Angelos tuos in ministerium nostrum, dederas nobis, quidquid caeli ambitu continetur, & quasi parum reputas hac, quae sub caelo sunt.* ita zelosè S. Augustinus in Soliloquijs cap. 27. *Adest unicuique nostrum etiam minimo, qui sunt in Eccl-*

Ecclesiâ Dei, Angelus bonus, Angelus Domini, qui regat, qui mo- Origenes.
 neat, qui gubernet. tradit Origenes hom. 66. in Genes. Angeli
 hi custodes verè boni nostri amici sunt, quia in necessitate vel
 maxime iuvant. Angeli ad nos habent pietatem, quia respici- S. Vincentius
 unt nos per fenestras, & quando vident nos in periculis, & mi- Ferrerius.
 ferius, veniunt ad defendendum nos. docet S. Vincentius Fer-
 rarius Serm. 7. Dom. 5. Adv. Angeli dirigunt vias nostras, tol-
 lendo nocumenta, que magis accidere possunt. inquit Abulensis in Abulensis.
 Genes. cap. 24. Non est omninò, ne vel in viâ aliquod offen-
 diculum patiatur, illi nempe viam parant Angeli sancti. sic lo-
 quitur S. Bernardus Serm. in Psal. qui habitat &c. & iterum
 Serm. 4. super illud; accesserunt Angeli: Adsunt tibi Angeli, S. Bernardus
 non modò presentes tecum, sed etiam pro te adsunt, ut protegant,
 adsunt, ut profint. Propter nos, inserviunt nobis, miserentur
 enim sortem nostram, videntes periculum nostrum, & laborem S. Thomas à
 villa nostræ, qui conspiciunt nos in magno discrimine positos, in Villa Nova.
 medio scilicet, inter gloriam, & gehennam, quibus aut perpetuò
 regnandum est, aut ardens, & tanto discrimine obnoxios,
 omni sollicitudine curant in bonam partem deflectere. docet S.
 Thomas à Villan. Conc. 2. de S. Michael. Castra Dei hac
 sunt, quia ad modum castrorum nos manent, qui sumus faci-
 les ad seducendum, fragiles ad resistendum, debiles ad operandum, S. Bonavent.
 & ideo occurrunt nobis tanquam potentissimi coadjutores. scribit tura.
 S. Bonaventura apud Mansi disc. 1. n. 4. Assidua vigilantia
 comitantur nos in periculis, in laboribus, in infirmitatibus, in S. Laurentius
 negotiis, in itineribus, semper adhortantes ad bonum, detestan- 7. Jimantus.
 tes malum, protegentesque à malo. ita S. Laurentius Justini. cap.
 7. de obedientia. Isti sunt, per quos sustentamur, per quos in
 mari, & in terrâ iuvamur, per quos corpore & mente illumina S. Augustin.
 mur, per quos in tribulationibus, & angustiis consolamur, per
 quos ab infirmitatibus frequenter liberamur. scribit S. Augusti-
 nus Serm. 46. ad fratres. Imploratâ S. Spiritus gratiâ C. nec-
 plus placeant.